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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Программа государственного экзамена по направлению подготовки 080100 "Экономика". Квалификация (степень) - Магистр / Финуниверситет, УМО вузов России по образ. в области финансового учета и мировой экономики ; под ред. Л.И. Гончаренко, М.А. Пивоваровой. — М.: Финуниверситет, 2014. — 16 с.; 1,0 п.л. — Имеется электронная версия: Электронные текстовые данные (1 файл: 1 Мб). — Доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — <URL:http://elib.fa.ru/fbook/magistr_economica.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Последний день
        	
        4
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        5
      
	
            Последние 30 дней
        	
        13
      	
        0
      	
        11
      	
        0
      	
        24
      
	
            Последние 365 дней
        	
        101
      	
        0
      	
        76
      	
        0
      	
        177
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